農農農農    業業業業    用用用用    施施施施    設設設設    設設設設    置置置置    届届届届    出出出出    書書書書

  年  月  日

住 所

氏 名

長門市農業委員会会長 様

農地法施行規則第３２条第１項第１号の規定に該当する農業用施

設を設置したいので、下記のとおりお届けいたします。

記

１．土地の表示

長門市大字    字     地番    地目   面積    ㎡

２．施設を設置しようとする理由

３．施設の名称及び転用面積

４．事業の実施期間  自       年   月   日

           至       年   月   日

５．工事施行者

６．事業に要する経費

７．その他参考となるべき事項

承承承承            諾諾諾諾            書書書書

上記（１）表示の農地を（３）記載のとおり転用することに対し、

隣接農地の耕作所有者として（３）の条件のもとに承諾いたします。

記

転用承諾につき付する条件

承諾者 住 所

               氏 名

住 所

氏 名

上記条件を履行します。

氏 名

注．（平面図、配置図、位置図、標準断面図、分間図各１部）